## Choix Protection-santé

En vigueur le 1 avril 2024



## Tarifs mensuels – nouveaux Clients et Clients existants

Âge	CPS A	CPS B Sans assurance dentaire	CPS B Soins dentaires	CPS C Sans assurance dentaire	CPS C Soins dentaires				
Tarif individuel									
<45	108,67 \$	138,18 \$	198,13 \$	220,76 \$	257,11 \$				
45-54	124,02	164,70	213,82	255,13	297,14				
55-59	130,34	171,45	223,78	271,97	316,80				
60-64	151,19	199,49	239,27	299,92	339,76				
65-69	119,96	144,74	191,19	218,49	252,77				
70-74	147,55	178,03	238,84	229,69	267,79				
Tarif pour couple (par personne)									
<45	95,37	124,38	178,35	198,70	231,41				
45-54	109,33	148,24	192,46	229,60	267,44				
55-59	115,65	154,30	201,42	244,80	285,10				
60-64	134,69	179,55	215,35	269,93	305,78				
65-69	109,06	130,27	172,07	196,63	227,51				
70-74	123,25	160,22	214,96	206,72	241,01				
Tarif pour enfant (par enfant)									
0-20	47,27	62,48	98,27	98,48	130,49				

## Tarifs mensuels – Clients existants de 75 ans et plus

Tarif individuel – renouvellement								
75-79	151,98	183,38	258,94	236,58	275,84			
80-84	152,15	183,58	245,17	238,07	261,70			
85+	170,03	205,13	257,13	259,82	273,87			
Tarif pour couple par personne – renouvellement								
75-79	126,94	165,04	233,06	212,93	248,25			
80-84	127,44	165,22	220,67	214,26	235,54			
85+	143,38	184,62	231,42	233,85	246,49			

## Renseignements supplémentaires

- Pour calculer le tarif mensuel pour votre famille, utilisez le tarif applicable à l'âge de chaque personne. Le tarif pour enfant s'applique à chaque enfant couvert.
- Le tarif pour couple s'applique quand vous souhaitez avoir une couverture pour vous-même et votre conjoint ou partenaire. Nous utilisons votre âge et celui de votre conjoint ou partenaire pour calculer le tarif.
- Pour connaître le tarif annuel, multipliez le tarif mensuel par 12.
- Nous pouvons établir des contrats jusqu'à ce que vous ayez atteint l'âge de 74 ans.
- Les tarifs augmentent quand vous changez de groupe d'âge lors du renouvellement de votre contrat. Chaque année, nous révisons les tarifs, qui sont susceptibles de changer.
- Les tarifs varient selon les provinces. Communiquez avec nous quand vous déménagez dans une autre province pour que nous vous donnions votre nouveau tarif. Nous utiliserons votre nouveau tarif dès que vous aurez déménagé.
- Nous avons préparé ce document à titre informatif. Il ne s'agit pas d'une offre d'assurance. Il ne fait partie d'aucun contrat que nous pourrions établir ultérieurement.

